Auswertung Umfrage (Feb 23)

Mit dem aktuellen Preis fiir einen 10er-Block von 120€ bin ich
25 Antworten
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Wiirden Sie die Einfuhr eines 20er-Blocks beflirworten?
25 Antworten

Ja 16 (64 %)
Nein 2(8 %)

Ist mir egal 7 (28 %)

Werden Sie iiber die wichtigsten Infos (Kursentfall, Kursfreie-Zeit, etc.) ausreichend informiert?
25 Antworten
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Wiirden Sie sich mehr Feedback seitens der Trainer:innen/Schwimmschulleitung wiinschen?
25 Antworten
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Wie empfinden Sie die Erreichbarkeit unserer Schwimmschule?
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Wie sind Sie auf unsere Schwimmschule aufmerksam geworden?
25 Antwaorten

@ durch unsere Homepage
@ durch unser Social Media
@ durch Beitrége in der Zeitung

@ durch Familien, die bereits bei uns im
Kurs sind

@ durch Flyer/Aushénge in Schule/
Kindergarten

@ Eure Konkurrenz war furchtbar, und wi...

@ Verein

@ Zufall, beim Suchen

Wie empfinden Sie es, dass unsere Schwimmschule keine Kurse in den Ferien anbietet?
25 Antworten
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In welchen Ferien wiirden Sie sich wiinschen, dass wir in Zukunft Schwimmkurse anbieten?
23 Antworten

@ Herbstferien

@ Weihnachtsferien (1. Janner-Woche)
@ Semesterferien
/ @ Osterferien
‘ @ Sommerferien (1.+2. Woche)
‘ @ Sommerferien (3.+4. Woche)

@ Passt so wie es ist
® keine
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